
         Na temelju  članka  28. st. 4. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2023 DO 31.12.2023. 

 
 

Broj 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

CPV Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

Iznos na 

koji je 

ugovor 

sklopljen 

Iznos 

PDV-a 

Rok na koji 

je ugovor 

sklopljen 

Ukupan 

iznos s 

PDV-om 

Datum 

izvršenja 

ugovora 

Ukupan 

iznos 

uplaćen 

ugovaratelju 

s PDV-om 

U-3/23 JN-RO-1/23 Nabava 

promotivnih 

materijala 

22462000-6 Postupak 

jednostavne 

nabave 

EXORO d.o.o. 

OIB: 

33038977723 

17.04.2023. 4.320,00 1.080,00 1 mjesec 5.400,00 20.04.2023. 5.400,00 

U-4/23 JN-RO-2/23 Nabava 

sagova, 

podnih 

prostirača i 

otirača 

39531000-3 Postupak 

jednostavne 

nabave 

MAGNUS 

LUX j.d.o.o. 

OIB: 

70179807588 

17.04.2023. 4.360,50 1.090,13 1 mjesec 5.450,63 20.04.2023. 5.450,63 

U-6/23 JN-US-1/23 Nabava 

usluga tiska i 

isporuke 

79823000-9 Postupak 

jednostavne 

nabave 

ČAROBNI 

TIM d.o.o. 

OIB: 

17346302043 

19.04.2023. 17.172,00 4.293,00 1 mjesec 21.465,00 21.04.2023. 21.465,00 

U-67/23 JN-US-3/23 Nabava 

čuvarskih 

usluga 

79713000-5 Postupak 

jednostavne 

nabave 

SIGURNOST 

d.o.o. 

OIB: 

77306500476 

28.07.2023. 13.440,00 3.360,00 31.12.2023. 16.800,00 31.12.2023. 12.570,00 

U-68/23 JN-US-12/23 Nabava 

usluge 

čišćenja 

90910000-9 Postupak 

jednostavne 

nabave 

GLANCER 

d.o.o. 

OIB:  

96627695202 

28.07.2023. 4.650,00 1.162,50 31.12.2023. 5.812,50 31.12.2023. 3.483,06 

U-69/23 JN-US-2/23 Nabava 

usluge 

grafičkog 

oblikovanja i 

pripreme za 

tisak 

79822500-7 Postupak 

jednostavne 

nabave 

ČAROBNI 

TIM d.o.o. 

OIB: 

17346302043 

28.07.2023. 11.027,00 2.756,75 31.12.2023. 13.783,75 31.12.2023. 13.783,75 

U-70/23 JN-US-15/23 Nabava 

usluge 

uređenja 

sajamskog 

prostora 

98300000-6 Postupak 

jednostavne 

nabave 

ŠPORTSKI 

OBJEKTI 

d.o.o. 

OIB: 

89861654362 

28.07.2023. 6.625,00 1.656,25 31.12.2023. 8.281,25 31.12.2023. 8.281,25 



         Na temelju  članka  28. st. 4. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2023 DO 31.12.2023. 

 
 

U-75/23 JN-US-7/23 Nabava 

usluge 

oglašavanja 

u tisku 

79341000-6 Postupak 

jednostavne 

nabave 

SKIPER 

MEDIA 

j.d.o.o. 

OIB: 

79977889024 

01.08.2023. 4.810,00 1.202,50 31.12.2023. 6.012,50 10.09.2023. 6.012,50 

U-86/23 JN-US-7/23 Nabava 

usluga 

savjetovanja 

na području 

odnosa s 

javnošću 

79416200-5 Postupak 

jednostavne 

nabave 

EPIKRATOS 

d.o.o. 

OIB:  

01024674787 

24.10.2023. 9.800,00 2.450,00 31.12.2023. 12.250,00 31.12.2023. 12.250,00 

U-101/23 JN-US-2/23 Nabava 

usluge 

grafičkog 

oblikovanja i 

pripreme za 

tisak – 

ANEKS 

ugovora U-

69/23 

79822500-7 Postupak 

jednostavne 

nabave 

ČAROBNI 

TIM d.o.o. 

OIB: 

17346302043 

20.12.2023. 4.856,00 1.214,00 31.12.2023. 6.070,00 31.12.2023. 6.070,00 

 


